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AGRA 2023 – bilimin odağında
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Uluslararası Tarım Fuarı AGRA 2023 (21–25 Şubat 2023), tarımın tüm alan ve sektörlerini kapsar – bilim,

uygulama, teknolojiler, makinalar, ürünler, yenilikler, hizmetler. Bilim ve iş dünyasının en iyi başarılarını ve

çiftçiler ile uzmanlar için en faydalı çözümleri sunar.

Yenilik Portalı

“Agra”, yeniliklerin sunulduğu prestijli bir forum olarak kendini kanıtlamıştır ve bu eğilim devam etmektedir.

Katılımcılar, farklı çiftlik türleri için son nesil teknolojiler ve makineler, uygun maliyetli ekipmanlar, geliştirilmiş

çeşit ve ırklar sergilemektedir. Üreticiler, tarım şirketleri ve bilimsel enstitüler deneyim alışverişinde bulunmakta

ve tarım sektöründe yeni çözümler ve bilgiler sunmaktadır.
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Fuarın büyük bir kısmı tarım makineleri ve ekipmanlarındaki yeniliklere yöneliktir, ancak 2023 yılında tarım

bilimindeki yeniliklere adanmış iş programı da özellikle etkileyicidir.

AGRA 2023'te Tarım Akademisi İş Programı

Uluslararası Tarım Fuarı AGRA 2023'te Tarım Akademisi

Uluslararası Tarım Fuarı AGRA 2023 çerçevesinde, Uluslararası Plovdiv Fuarı 6. Salonu'nda, Tarım Akademisi

(TA) ve ona bağlı 29 enstitü ve merkez, araştırma seminerleri düzenleyerek katılacaktır. 29 standda, TA

bünyesindeki her bilimsel birimin bilimsel çalışmalarından elde edilen faaliyetler, sonuçlar ve ürünler

sunulacaktır.

Riskli ortamlarda daha yüksek kaliteli ve sürdürülebilir buğday üretimi için Bulgar ıslahına dönüş

İki ayrı seminerde, 22 ve 23 Şubat 2023 tarihlerinde, TA araştırma ekiplerinin “Güçlü Bir Biyoekonomi ve Yaşam

Kalitesi için Sağlıklı Gıdalar” Ulusal Araştırma Programı (NRP-FOODS) kapsamındaki dört yıllık çalışmalarının

sonuçları sunulacaktır.

“Hayvancılık” bilim alanında bir başka seminer 24 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşecektir.

TA tarafından düzenlenen etkinlikler, çiftçiler, uzmanlar, araştırmacılar, gıda işleyiciler, öğrenciler, okul öğrencileri

ve ilgili vatandaşlara yöneliktir. Amaç, profesyonel iletişimi, deneyim ve fikir alışverişini teşvik etmek ve TA'nın

sunduğu ürün ve hizmetlerin görünürlüğünü artırmaktır.

Toplantıların konuları sonuç odaklı olup, tarım işletmelerinde ve/veya iş dünyasında uygulanmak üzere teknolojik

ve pratik çözümler sunan bilimsel gelişmeleri tanıtmayı amaçlamaktadır. Teknolojilerin, çeşitlerin, hatların, gıda

ürünlerinin ve yenilikçi gelişmelerin sunumu ve demonstrasyonları, yazarlar/buluşçular/araştırmacıların kendileri

tarafından gerçekleştirilecek ve tarım sektöründeki ana alanları – gıda ve biyoekonomi – kapsayacaktır.

Plovdiv'de Bölgesel Biyoekonomi Merkezi

22 Şubat'ta, Avrupa Salonu, Kongre Merkezi, Uluslararası Plovdiv Fuarı'nda, “Bulgaristan'da Biyoekonominin

Gelişimi İçin Fırsatlar: Tarım Üniversitesi – Plovdiv Projeleri ve Programları” konulu bir seminer düzenlenecek ve

ziyaretçiler gelecekteki Plovdiv Bölgesel Biyoekonomi Merkezi'nin faaliyetleri hakkında bilgilendirilecektir.

https://www.agriacad.bg/bg/presscenter/news/article/delova-programa-na-selskostopanska-akademiq-agra-2023
https://www.plant-protection.com/article/1698
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AgroHub.BG

Plovdiv'deki uluslararası ihtisas fuarı AGRA 2023 sırasında, AgroHub.BG, konsorsiyum ortaklarından biri olan

Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü standında (6. Salon, A2 Standı) ve “Çiftlik: Agro-yenilikler ve

Trendler” Forumu'nda tanıtılacaktır.

“Tarım, AgroHub.BG'de Teknoloji ile Buluşuyor” başlıklı sunumda (24 Şubat, saat 15:00, Plovdiv Salonu, Kongre

Merkezi, Uluslararası Plovdiv Fuarı), merkez bünyesindeki demo noktalarının kurulum aşaması, AgroDigiRise

projesinin ne olduğu hakkında bilgi edinecek, AgroHub.BG'ye katılan ortaklarla tanışacak ve tarımda dijital

teknolojilerin faydalarını öğreneceksiniz. Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü Müdür Yardımcısı Doç. Dr.

Ivanka Tringovska, Ulusal Demo Merkezi'ni – ziyaretçilerin teknolojilerin nasıl çalıştığını görebileceği, uzmanlarla

buluşabileceği ve yenilikçi ve interaktif eğitimlerle dijital becerilerini geliştirebileceği yeri – tanıtacaktır.

 

 

 

 


